お客様各位                               2023 年 4 月

ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL・50mg/5.0mL「FK」

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、永年にわたりご愛顧いただいておりました標記製品につきまして、諸般の事情により販売を中止

させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

2023 年 6 月ごろ

※在庫がなくなり次第

品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

ロクロニウム臭化物静注液

２５ｍｇ/２．５ｍL「FK」

2.5ｍL×10

バイアル
494284313 1229405A1052

ロクロニウム臭化物静注液

５０ｍｇ/５．０ｍL「FK」

5.0ｍL×10

バイアル
494284320 1229405A2059

製造販売元：フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

本製品は 2023 年 11 月官報告示により経過措置品目に移行し、2024 年 3 月 31 日をもちまして経過措置期

間満了の予定です。

                  以 上

販売元

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

 カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

販売中止品目

販売中止予定時期